РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от    08.07.2021г.                                                                                  № 31
О внесении изменений в постановление

 №25 от 27.04.2020г.«Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Еланской районной Думы и Думы Большевистского сельского поселения с избирателями, а также порядка их предоставления на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»
В связи с протестом прокуратуры от 22.06.2021 года №7-43-2021, руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация Большевистского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

П.1 постановления администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  №25 от 27.04.2020г.«Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Еланской районной Думы и Думы Большевистского сельского поселения с избирателями, а также порядка их предоставления на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» изожить в новой редакции:

Настоящий Порядок определяет процедуру предоставления помещений, находящихся в собственности Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Еланской районной Думы и Думы Большевистского сельского поселения  с избирателями на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
 (далее именуются - депутаты) с избирателями в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 06.09.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Глава Большевистского сельского поселения                     С.Ю. Скуратова